
UCHWAŁA NR LXIX/1958/24 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 24 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023r., poz. 344 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Krosno nieruchomości 

oznaczonej numerem 2421/12 o pow. 0,9481 ha oraz udziału wynoszącego 
1/3 część w nieruchomości oznaczonej numerem 3207/20 o pow. 0,1151 ha, 
położonych w Krośnie - obręb ewidencyjny Śródmieście. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący 
Rady Miasta 

Krosna 
 
 

Zbigniew Kubit 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DBCE310-8006-4D2F-8940-7014B34FFDE9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/1958/24 RADY MIASTA KROSNA z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


